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ABD İstanbul Başkonsolosluğu görevlisi N.M.C'nin gözaltına alınan eşi ve kızı, sevk edildikleri
hakimlikçe adli kontrol tedbirleri uygulanarak serbest bırakıldı.

İstanbul Emniyet Müdürlüğü'ndeki işlemlerinin ardından Çağlayan'daki İstanbul Adalet
Sarayı'na getirilen N.M.C'nin eşi S.C. ve kızı K.İ.C, soruşturmayı yürüten İstanbul Cumhuriyet
Başsavcılığı'nda ifade verdi.

Savcılık sorgularının ardından şüpheliler, adli kontrol tedbiri talebiyle nöbetçi İstanbul Sulh
Ceza Hakimliği'ne sevk edildi.
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Nöbetçi hakimlik, şüpheli anne ve kızını "yurtdışına çıkış yasağı" ve "haftada bir gün en yakın
güvenlik birimine imza verme zorunluluğu"ndan oluşan adli kontrol tedbirlerini uygulayarak
serbest bıraktı.

Şüpheli N.M.C'nin eşinin, Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) elebaşı Fetullah Gülen'in talimatı
sonrası Bank Asya'ya para yatırmasıyla ilgili ifadesinin alındığı öğrenildi. Şüpheli N.M.C'nin ise
henüz ifadeye gelmediği kaydedildi.

Soruşturmanın geçmişi

ABD'nin İstanbul Başkonsolosluğu görevlisi N.M.C'nin eşi ve kızı, 8 Ekim'de Malatya'da
gözaltına alınarak, İstanbul Emniyet Müdürlüğü'ne getirilmişti.

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından 9 Ekim'de yapılan açıklamada, "Şüpheli Metin
Topuz'un beyanları doğrultusunda Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) örgütlenmesinde yönetici
konumda olduğu tespit edilen S.C. ve K.İ.C. hakkında yakalama ve gözaltı kararı verilmiş olup,
şüpheliler Amasya'da yakalanarak adli işlemleri için İstanbul'a getirilmişlerdir. İsmi geçen
şüphelilerin eşi ve babası konumundaki, herhangi bir diplomatik bağışıklığı bulunmayan ABD
İstanbul Başkonsolosluğu çalışanı N.M.C, ifadesi için cumhuriyet başsavcılığımıza davet
edilmiştir." ifadeleri yer almıştı.
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Mariupol'da 
büyük yıkım
Rusya bombalıyor: Ukrayna direniyor.Rusya bombalıyor: Ukrayna direniyor.



Bir kişi daha pozitif çıktı
Aynı aileden dokuz kişi koronavirüsAynı aileden dokuz kişi koronavirüs
nedeniyle hayatını kaybetmişti.nedeniyle hayatını kaybetmişti.
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